

lema: et teil ikkes figin kül olles, nink rikka ollesse figele häle teggole (2. Kor. 9, 8.

Näeme nüüd kül, kuidas Issand omma armo-palget selle lina päle om lastnu paista: kuidas selle saa aasta rahho põlwen ja üllembide warjun Lorto liin henda laiale laotanu, nink torredaste tõstnu om. Ent es olle meie ussu-rahwal siski ennamb kui üks se üksainus kirk ülle kätte ja kolme koggodusse! Kolm kirk-oppetajat peawa Jummal orjust selle ütteinno pühhan koan.

Beikesse walgega ruttap ma-kogodus templi pole, nink tullep jo Issanda armo lawwalt, kui Saksa-kogodus kella üttesa aigu ommale Jummal orjustele lät; nink kui neide palwe ärrapetu, sis kostap jälle neide marahwa kittusse hääl sest pühha koast meile wasta, nink Saksa kõnniwa temma lawwe een, et ka nemma tõistkõrda omma palwele saasse! Lätti juttust, tõise Saksa koggodusse juttust nink nore rahwa õnnistamist, nida kui wana nink wiggaliste rahwa lawwale wõtmist ei woi muido kui ärripäiwal piddada! — Sis om nüüd kül ammogi nõu woetu, tõist kirkut weel tetta, om

paljo kõnnestu, om ka rahha korjatu, ent se õige sundja es olle mitte weel neide süddamide sissen. Meleütteusse nink nõu polest olli üks weel pudus, seni kui wimate Issand lina nink ma koggodusse üllembid finnit, et nä kindma ollesse hään tõn. Nõuwo nink rahha sai neide läbbi weel päle muretsetus, marahwas awwitawa kää tõ nink jõuga. Oseti Maria moisa te weren üttele platsi, nink ussinade rühkse tõ eddesi, ni et 1837 (süggisel saop 3 aasta) müri walmi olliwa, ja torn jo häste kõrgede tõssi, kui tõõd mahhajätteti, nink kääwade päle lo-deti. Olli sis 25dal Septembri ku hommungul, kui tallorahwas lina pole tulliwa, nink tõine tõist küsewa: „ei sedda wastset kirkut ennamb ei näe!“ ehk pilwene ilm arwastiwa! ent päiw lät selgele, ja weel es tõsse torn; sis tulliwa jo lina rahwas waeta, ja tännitiwa: oh immetekko! meie kirk torn om — ümbrelänu!

Ni olli Jummal kääsi üllewalwuu, kos ineniste kerge meel hendale essi häddas olli tõõd tennu. Temma pörrut neide kõlbmata tõõd mahha. Temma wissas ümbre neid müri, mes saa nink tuhhandi'e olles surmas länu, ja temma siwa kättiwa waisid pattatsid möggusa unnega, et ka üks